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Covidvaccination – bokning och registrering av 
personer som saknar de 4 sista siffrorna i 
personnumret 

 

Region Gävleborg vaccinerar mot Covid-19 enligt Folkhälsomyndighetens 

prioriteringsordning.  

 

För bokning av tid till vaccination använder Region Gävleborg systemet Cinic24. 

Systemet kräver att invånarna har ett giltigt svenskt personnummer, vilket innebär 

att alla som saknar det behöver hanteras utanför systemet Clinic24.  

 

Asylsökande, och övriga som saknar fullständigt personnummer, följer samma 

fasindelning som resten av länet. Migrationsverket är Regionen behjälplig med 

brevutskick till de asylsökande. I brevet uppmanas de asylsökande kontakta 

närmaste hälsocentral för tidsbokning av vaccination.  

 

Varje samverkansområde behöver upprätta en egen rutin hur tid för vaccination 

ska bokas för dem som saknar 4 sista siffrorna i personnumret. Rutinen behöver 

bli känd för medarbetarna på hälsocentralerna.  

 

Observera att fler än asylsökande kan komma att önska boka tid på detta sätt, ex 

papperslösa och de med skyddad identitet. 

 

Samverkansområdet behöver: 

  

 Utse en vaccinationsplats dit dessa personer hänvisas. 

 Upprätta en egen rutin för hur bokning ska ske, ex separat tidbok i PMO. 

 Upprätta reservnummer 

 Personalen på hälsocentralen behöver få information om att personerna 

hänvisats att kontakta sin närmaste hälsocentral för bokning av tid. 

 Dokumentera både i PMO och i Svevac. Observera, att separat registrering 

behöver göras i Svevac då reservnummer inte är giltig för överföring 

mellan systemen. Detta bör göras av erfaren sekreterare 

 

Rutin och instruktion för att skapa reservnummer och registrering i Svevac finns 

på Samverkanswebben.  

https://www.regiongavleborg.se/samverkanswebben/halsa-vard-

tandvard/kunskapsstod-och-rutiner/coronavirus-covid-19/vaccinering/rutiner-

och-informationsmaterial/#Allman_information  
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